
Cena 60 zł Łódź, dnia 5 lutego 1948 r.

Ł ó d z k i

Dziennik Wojewódzki
Nr 2

T R E Ś Ć

D Z I  M l  U R Z Ę D O W Y
Str.

I . RO ZPO R ZĄ D ZEN IA .

Poz. i p o r z ą - h e n ie  W ojew ody Ł ódzkiego  z dnia" 17. I. 48 r. N r  S A I ,  — 3 b / 23 - 47 — o u tworzen iu  nowej

g ro m ad y  O d c in ek  o raz  zmianie  g ran ic  g ro m ad y  Kuźnica  — Lam powizna  na te re n ie  gm  R udniki  pow. 

w ie luńsk iego  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

II. ZA RZĄD ZENIA.

Poz. 8. Z arząd zen ie  S ta ro s ty  Pow ia tow ego  W ie luńsk iego  z a n ia  13. 1 48 r. N r  XI PR . — 8 / 2 - 4 8  r. o m a k s y 

malnej taryf ie  kom inia rsk ie j  . . . . . . . . . . . . . . . .  2

P o z .  9 Z a rząd zen ie  W ojewody Ł ó dzk iego  z dnia  14. I. 48 r. N r  KS III. —  0 / 6 - 4 8  — o wydawaniu  ty m c z a 

sowych zezwoleń na zarobkow y przewóz tow arów  na t e re n ie  W ojew ódz tw a  łódzk iego  . . . .  4

I l i .  O G ŁO SZ E N IA .

Poz .  10. O g ło szen ie  P rzew o d n icząceg o  W ojewódzkie j  Komisji  do  S p ra w  U p ań s tw o w ien ia  P rz e d s ię b io r s tw  z dnia

16. I. 1948 r Ldz. 22/48 — o p rzek azan iu  p rz e d s ię b io r s tw  do p o s tęp o w an ia  GŁ Komisji  do  Spra  «r 

U p ań s tw o w ien ia  P r z e d s i ę b i o r s t w ...............................................................................................................................................................4

IV. PISM A  O K Ó LN E .

Poz .  11. P ism o  O kó lne  W ojew ody  Ł ó d zk ieg o  z dn ia  26. I. 48 r.  N r  A C .  II. — 0 / 2 - 4 8  r. —  o ożywaniu  w ła śc i

wych nazw i pieczęc i  u rzędow ych  p rzez  U rz ęd y  S tan u  C yw ilnego  . . . . . . . .

Ozial nieurzędowy:

O g łoszen ie  Tymcz.  K u ra to ra  T-wa p. n. P a t r o n a t  n ad  M łodz ieżą  P rz e d m ie ś c ia  m. Zgierza



2 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Roz. 7 i 8

7
ROZPORZĄDZENIE  

W ojew ody Łódzkiego
z dnia stycznia 1948 r. Nr SA. 1. - 3 b / ‘2 'L 4 7  

o u tw o r z e n iu  n o w e j  g r o m a d y  O d c in e k  o r a z  
z m ia n y  g r m i c  g r o m a d y  K u ź n ic a -L a m p o w iz n a  
na te r e n ie  g m in y  R udnik i, p o w ia tu  w ie lu ń 

sk ie g o .

Zgodnie z uchwałą W ydziału Wojewódz
kiego z dnia 7 stycznia 1948 r. na podstawie 
artykułu  16 ust. 1 ustawy z dnia 25 rnarca 
1955 r. o częściowej zmianie ustroju samo
rządu terytorialnego (Dz. Ust. R. P. N r 55, 
poz. 294) na wniosek W ydziału Powiatowego 
w W ieluniu, po wysłuchaniu opinii zebrania 
gromadzkiego grom ady K uźnica-Lam pow izna 
oraz Gminnej Rady Narodowej gm iny  R u d 
niki postanawiam:

§ 1. ‘

Z obszaru g rom ady  K uźnica-Lam pow izna, 
wyłącza się miejscowość kolonię Odcinek.

§ 2.
Z wyłączonej miejscowości tworzy się nową 

grom adę pod nazwą „Odcinek“ .

§ 3.
W ykonan ie  niniejszego rozporządzenia po- 

rucza się Staroście Pow iatow em u w W ieluniu .

§ 4-
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  ży

cie z dniem ogłoszenia w Łódzkim Dzień. 
Wojewódzkim.

Wojewoda 

(— ) P io tr  S z y m a n e k

8
ZARZĄDZENIE  

Sta ro sty  P o w i a t o w e g o  W ie lu ń s k ie g o
z dnia 13 stycznia 1948 r. Nr X I. P R .-8 /2 -4 8  

o  m a k sy m a ln e j  ta ry f ie  k o m in ia r sk ie j .

Na podstawie art. 45 i 151 rozporządzenia 
Prezydenta Rzplitej z dnia 7 czerwca 1927 r. 
o prawie przemysłowym (Dz. U. R. P. N r 55, 
po'-.. 468) w brzm ieniu  ustawmy z dnia 10. III. 
1954 r. (Dz. U. R P. Nr 40, poz 550), oraz 
ustawy z dnia 8. VIII. 1958 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 60, poz. 465) i po wysłuchanju opinii 
Prezydium  Powiatowej Rady Narodowej 
w W ie lun iu  i Izby Rzemieślniczej w Łodzi, 
ust dam następującą taryfę maksym alną opłat

kominiarskich za czynności kominiarskie na 
terenie powiatu wieluńskiego.

§ 1-

l . a ) Z a  czyszczenie przewodów ko
m inow ych o przekroju światła 
do 14 X 14 cm podstaw a. . z ł  8.00
kolejna kondygnacja . . . . „ 4.00

b) za czyszczenie przewodów ko
m inow ych o przekroju światła 
powyżej 14 X 14 cm do
50-. % ^50 cm podstawa . ., 10.00
kolejna kondygnacja . . • • •% 4.00

c) za czyszczenie przewodów ko
m inow ych ponad 50 X  50 cm 
(wskazane) podstawa . . . . „ 6.U0
kolejna kondygnacja . . . . „ 6.00

2 . Za jednorazowe czyszczenie 
kanałów dymowych (szlagów)

a) wąskie o przekroju światła do 
14 X 14 wł. od każdego bie
żącego m e t r a ..................................„ 4 .00
za każdy m etr  w świetle po
wyżej 1 4 X l 4  do 50 X  50 cm „ 6.00

b) za szerokie o przekroju światła 
ponad 50 X 50 cm za każdy
m etr  b i e ż ą c y ................................. „ 10.00

5. Dla kom inów przemysłowych 
w restauracjach, piekarniach, szpi
talach i t. d. obowiązuje 2 0 0 %  sta
wek, przewidzianych w pkt. 1 i 2.

4. M aksymalna stawka za wycier 
jednego kom ina wynosi . . . . „ 20 .00

5. Za wrypalenie przewodu kom i
nowego 10-cio krotnie więcej jak 
w  pkt. 1 i 2 przy czym materiał 
do wypalania obowiązany jest na 
własny koszt dostarczyć zarządca 
lub właściciel domu.

6. Za zbadanie palenisk i prze
wodów kom inow ych w nowo wznie
sionych lub przebudow anych b u 
dynkach, oraz wydanie orzeczenia 
odbioru w surow ym , a następnie 
zdatnym do użytku stanie kominów,
5-cio krotnie stawka jak w' pkt. 1 i 2.

7. Za czyszczenie nasady komi
nowej .......................................................... „ 6.U0

8. Za czyszczenie p;eca kuchen
nego z jednym  piecykiem . . . „ 60.00 '



Nr 2

9. Za czyszczenie pieca kuchen
nego w klasztorach, szpitalach, ko
szarach, restauracjach, stołówkach, 
ka wiaiuiach, cukierniach i i <1.
z jednym  p i e c y k i e m ............................   200.00
każdy następny piecyk O zł więcej.

10. Za czyszczenie pieca żelaznego „ 40.00 
z rurą  2 m tr  długości za każdy
m etr  bieżący r u r y ............................... ,, t.0.00

1 1. Za czyszczenie pieca łazien-
k o w e g o ....................................................... .... 4 0.00
7. ru rą  2 m tr  długości za każdy bie
żący m etr ................................................... „ 10.00

12. Za czyszczenie pieca w  pralni „ 60.00

15. Za prace wykonane na życzenie stron 
poza no rm alnym  te rm inem  lub przed go
dziną 7 należy się dodatek w wysokości 50 %.

14. Za wszystkie inne prącej wchodzące 
w zakres kominiarstwa, w edług  um owy obu
stronnej.

15. Za prace kom in iarsk ie ' w  budynkach 
w illow ych lub stojących osobno dolicza się 
20  % do opłat wyznaczonych w pkt. 2.

§ 2.
Należności za czyszczenie kom inów oblicza 

się w edług kondygnacji. Poastawa, piwnice 
i kondygnacja strychowa należy uważać jako 
poszczególne kondygnacje, jeśli naw et nie ma 
w  nich żadnych palenisk. Przy wolno stoją
cych, wysoko wyprowadzonych kominach 
siczy się każde zaczęte 2 m etry  jrko  osobna 
kondygnacja. Sprzeczności co do wysokości 
należytości kominiarskich, rozstrzyga władza 
nadzorcza.

|
Należytości za czyszczenie kom inów należy 

w zasadzie obliczać w stosunku rocznym 
i pobierać w różnych ratach miesięcznych 
lub kwartalnych. Należytości za czyszczenie 
są publicznym obciążeniem i płatne są bez
pośrednio po przedstawieniu rachunku. Za
ległe należności, po stw ierdzeniu, będą ścią
gane przez władze nadzorcze na równi z da
ninam i gm innym i.

§ 4.

Opłaty kominiarskie uiszczają właściciele, 
dzierżawcy, względnie administratorzy bu 
dyń ków.

§ 5.
W ykonyw ujący  pracę kominiarską obowią

zani są posiadać przy sobie koncesję i tarvfy 
i na żądame okazy wać je stronom.

3

§ 6.

W ycier używanych przewodów kom ino
wych winien odbywać się w budynkach 
mieszkalnych raz na miesiąc. VV zakładach 
przemysłowych raz na dwa tygodnie. Na żą
danie właściciela lub dzierżawcy posesji, ko
m iniarz jest obowiązany niezwłocznie dokonać 
czyszczenia przewodu kominowego.

$' 7.

Prace kominiarskie winien wykonywać kon
cesjonowany kominiarz bądź sam, bądź przy 
pomocy dokładnie przez siebie kontrolowanych 
pomocników. Uczniowie przemysłowi mogą 
w ykonyw ać prace kominiarskie tylko w  obec
ności i pod bezpośrednim nadzorem  up raw 
nionego mistrza kominiarskiego lub jego w y 
kwalifikowanego pomocnika.

§ 8 .

Właściciel lub dzierżawca posesji obowią
zany jest udostępnić kominiarzowi w ykonanie  
prac kominiarskich, dostarczyć drabiny oraz 
wskazać miejsce składani * sadzy i rumowiska.

§ 9.

Pobieranie opłat przez kominiarza bez wy
konania wycieru jest niedopuszczalne.

§ 10 .

W inn i przekroczenia taryfy  karani będą 
w myśl postanowień działu Y1I wyżej cyto
wanego praw a przemysłowego.

§ U.
W inni uniem ożliwienia wykonywania prac 

kominiarskich karani będą w  myśl poz. 59, 
ustęp 2 rozp. Prezydenta Rzpłitej z dnia
11. VII. 1952 r. prawa o przekroczeniach 
(Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 572).

§ 12 .
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 194-8 r. i z tym  sam ym  
dniem  traci moc obowiązujące zarządzenie 
i taryfa, w ydane przez Starostę Powiatowego 
W ieluńskiego z dnia 14 stycznia 1947 r. za 
N r  XI. PR. 8 /1 /47 .

Starosta Powiatowy 

(— ) Jan S itek

Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 8



Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 9, 10 i 11 Nr 2

9
ZARZĄDZENIE  

W ojewody Łódzkiego
z dnia 1-1 stycznia 1948 r. Nr K. S. l II. - 0, G 48 

o  w y d a w a n iu  t y m c z a s o w y c h  z e z w o le ń  
n a  z a r o b k o w y  p r z e w ó z  t o w a r o w  na te r e n ie  

W o je w ó d z tw a  Ł ó d z n ie g o

Na podstawie zarządzenia Ministra Komu
nikacji N r  I -1 -4/97-4-7 z dnia 27. XI. 47 r. 
oraz zgodnie z ustawą z dnia 14. i i i .  1932  r. 
(Dz. U. R. P. N r 32, poz. 336) udzielanie po
zwoleń tymczasowych na zarobkowy przewóz 
towarów na obszar województwa łódzkiego 
przechodzi do kompetencji W ojew ody Łódz
kiego.

Podania na zarobkowy przewóz towarów 
na obszar województwa łódzkiego należy skła
dać do Urzędu Wojewódzkiego przez Wydział 
Komunikacyjny.

Jeśli siedziba przedsiębiorstwa znajduje się 
poza obszarem województwa łódzkiego — 
Urząd Wojewódzki porozumie s’ę w sprawie 
wydania pozwolenia z odnośnym U rzędem  
Wojewódzkim (prezydentem m. st. W arszawy 
lub Łodzi) na którego terenie znajduje się 
siedziba przedsiębiorstwa i zażąda ustanowienia 
na swym obszarze pełnomocnika przedsię
biorstwa.

Podania o udzielenie zezwolenia na więcej 
województw należy składać jak dotychczas do 
Ministerstwa Komun" kacji Departam ent Sa
mochodowy w Warszawie przez Urząd W o
jewódzki Łódzki —  Wydział Komunikacyjny 
w Łodzi ul. Ogrodowa n r  13.o

Wojćwoda:

(— ) Kazimierz Kucner

W icewojewoda

10 
OGŁOSZENIE

Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji do 
spraw upaństw owienia przedsiębiorstw w Łodzi 
podaje do wiadomości zarządzenie Przew odni
czącego Głównej Komisji do spraw upaństwo
wienia przedsiębiorstw z dnia 16 stycznia 
1948 r. następującej treści:

Na zasadzie § 14 ust. 3 Rozporządzenia 
Rady M inistrów z dnia 30. I. 47 r. w  spra

wie t ry b u  postępowania przy przejmowaniu 
przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. 
R. P. N r 16, poz. 62) na wniosek Ministra 
Kultury i Sztuki niżej wym ienione przedsię
biorstwa, ulegające przejęciu na własność 
Państwa, na zasadzie ustawy z dnia 3 stycz
nia 1946 r. ( Dz. U. R. P. Nr 3, poz 17), 
przekazuje się do postępowania Głównej Ko
misji do spraw upaństw owienia przedsię
biorstw.

N a zw a  p rz e d s ię b io rs tw a M iejsce  położenia Nazw isko  właścic ie la Uwagi

Kino „Wolność" Koluszki
3-go M aja 2

J. Stawiany

Kino „Wolność" Konstantynów  
Ewangelicka 21

nieznane

Kino „Wolność" Zelów, Anny 12 Doberstein

Kino „Ludowy" Wiśniowa Góra 
Tuszyńska 41

bud. wystawiony 
przez okupanta

11
PISMO OKÓLNE  

W o je w o d y  Ł ó d z k ie g o
z dnia 26 stycznia 1948 r. Nr AC II 0/2/48

o u ż y w a n iu  w ła ś c iw y c h  n a z w  1 p ie c z ę c i  
p r z e z  U rzęd y  Stanu C y w i ln e g o .

Do Wszystkich Ob. Ob. Urzędników7 Stanu Cy
wilnego na teren ie  W ojewództwa Łódzkiego.

Stwierdziłem, że n iektóre z Urzędów Stanu 
Cywilnego na terenie  W ojewództwa Łódz
kiego używają niewłaściwych nazw i posia
dają nieprzepisowe pieczęcie okrągłe.

W  związku z powyższym wyjaśniam, że 
w myśl postanowień par. 11 rozporządzenia 
M inistrów Administracji Publicznej i Spra
wiedliwości z dnia 24  XI. 1945 r. w  spra
wie wykonania prawa o aktach stanu cywil
nego oraz przepisów wprowadzających to 
prawo (Dz. U. R. P. Nr 54, poz. 304) Urząd 
Stanu Cywilnego używa okrągłej pieczęci 
z napisem w otoku: „Urząd Skórni Cywil
nego w  “  i godłem  R ze
czypospolitej na przykład: „Urz<fd Stanu Cy
wilnego w Brzezinach4*.



Nr 2 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 1 l

Dla Urzędów Stanu Cywilnego, które obej
mują różne obwody terytorialne, a siedziby 
posiadają w jednej i te) samej miejscowości 
nazwy w inny brzmieć (przykładowo):

a) dla miasta Koniecpola: „Urząd Stanu
Cywilnego w Koniecpolu -  Miasto41.

b) dla obwodu gm iny Koniecpol: „Urząd 
Stanu Cywilnego w Koniecpolu 
Wieś44.

O ile chodzi o nazwę Urzędu Stanu Cy
wilnego gm iny, mającej swą siedzibę w innej 
gm inie, to powinna ona brzmieć (przykła
dowo): „Urząd Stanu Cywilnego w W arcie —
Bartochów44.

Wobec powyższego polecam, aby Urzędy 
S tanu  Cywilnego na terenie  Województwa 
Łódzkiego używały właściwych nazw, a w ra
zie posiadania przez niektóre urzędy pieczęci 
okrągłych o brzm ieniu nieprzepisowym na
desłały pieczęcie takie do Urzędu W ojewódz
kiego Łódzkiego Wydział Administracyjny 
w  term in ie  14 dni z prośbą o spowodowa
nie dokonania zmiany względnie zapotrzebo
wania nowej pieczęci.

W nadesłanym piśmie winna być podana 
nazwa Urzędu Stanu Cywilnego wg zasad 
wyżej przytoczonych wraz z projektem wzoru 
pieczęci.

Woje u oda 
(— P io tr  S zy m a n ek

i GŁOSZENIE
Na podstawie a rtyku łu  30 rozporządzenia 

Prezydenta R. P. z dnia 27. X. 1932 r. pra
wa o Stowarzyszeniach (UzU. R .P . Nr 94, poz. 
808 art. 20 pkt. 4 i art. 27) podaję do wia
domości fakt likwidacji Towarzystwa p. n. 
„Patronat nad Młodzieżą Przedmieścia m. Zgie
rza44 z siedzibą w Zgierzu.

W zyw a się wszystkie osoby zainteresowane 
do zgłoszenia swych pretensji i uregulowania 
zobowiązań w term inie  jednomiesięcznym od 
daty ogłoszenia, w Sekretariacie R. T. P. D. 
w  Zgierzu, ul. Długa Nr 34 (wtorki i piątki 
od godz. 6 — 8-ej wieczór) u  ob. M. H u 
lewicza.

Zgierz, dn. 15 stycznia 1948 r.
Tymczasowy Kurator 

(— ) M ie c z y s ła w  H u le w ic z

O G Ł O S Z E N I A  D R O B N E
S i k o r s k i  W a l e r i a n  zain.  w i e ś  B r u ż y c a  K o l o n i a  gm.  

B r u ż y e a  - W i e l k a  u n i e w a ż n i a  z a g u b i o n e  z a ś w i a d c z e n i e  
w y d a n e  p r z e z  R. K. O. Ł ó d ź  p o w i a t .

G ó r e c k i  M i e c z y s ł a w  z a m  w A l e k s a n d r o w i e  u l  W o l 
n o ś c i  12 gm.  B r u ż y c a  - W i e l k a  u n i e w a ż n i a  s k r a d z i o n ą  
k s i ą ż e c z k ę  w y d a n ą  p r z e z  R. K. U. Ł ó d ź  p o wi a t .

K l a u r z y ń s k i  J a n  z a m  Ł a g i e w n i k i  - N o w e  u n i e w a ż n i a  
z a g u b i o n ą  k s i ą ż e c z k ę  w o j s k o w ą  w y d a n ą  p r z e z  R. K. U. 
Ł ó d ź  p o w i a t ,  k a r t ę  r o w e r o w ą ,  d owó d  t o ż s a m o ś c i  k o n i a  
o r a z  d w a  o d c i n k i  z a m e l d o w a n i a .

S a l s k i  S t a n i s ł a w  z a m .  R z gó w,  ul. R a w s k a  1 u n i e 
w a ż n i a  z a g u b i o n y  d owó d r e j e s t r a c y j n y  s a m o c h o d u  c i ę 
ż a r o w e g o  11-30368. *

K a u e  F r y d r y c h  z am .  w G a ł k ó w k u  u n i e w a ż n i a  t y m 
c z a s o w e  z a ś w i a d c z e n i e  t o ż s a m o ś c i ,  w y d a n e  p r z e z  Z a 
r z ą d  gm.  Ga ł k ó w ek .

B ł a s z c z y k  - M a r i a n  z am.  w K a t a r z y n o w i e  g m .  L e ś -  
m i e r z  pow.  Ł ę c z y c a  u n i e w a ż n i a  z i g u b i o n ą  k a i t ę  r e j e 
s t r a c y j n ą  R K. U K u t no ,  k a r t ę  j u n a c k ą ,  z a ś w i a d c z e 
n i e  Ś / c z e p i e n i a  o s p y  i k wi t  na o d s t a w i o n e  zboże .

D z i e r z g w a  M a r i a  z a m  w Ł od zi  ul i I -go  L i s t o p a d a  
N r  13 u n i e w a ż n i a  z a g u b i o n ą  k o n c e s j ę  n a  s p r z e d a ż  w y 
r o b ó w  P.  M S w y d a n ą  p r z e z  U r z ą d  A k c y z  i Mo no 
p o l ó w  P a ń s t w o w y c h  w Ł odz i .

S p ó ł d z i e l n i a  S p o ż y w c ó w  „ R ob o t n i k "  w Oz o rk owi e  
u n i e w a ż n i a  z a g u b i o n e  z e z wo l en i e  n a  s p r z e d a ż  w y r o 
b ó w  P.  M. S. w s k l e p i e  N r  2 p r z y  ul.  6-go S i e r p n i a  
w Oz or kowi e .

B o r o w s k i  S t a n i s ł a w  zain.  w S m o l i c a c h  gm.  B r a t o s z e 
wice,  u n i e w a ż n i a  z a g u b i o n y  dowó d r e j e s t r a c y j n y  R.K.U,  
Ł ó d ź  - p o w ia t .

Z a g u b i o n o  k a r t ę  r e j e s t r a c y j n ą  m o t o c y k l o w ą  N r  P r ó b 
n y  L-2S4 n a  n a z w i s k o  K o p a c k i  Br on i s ław .

Z a g u b i o n o  L e g i t y m a c j ę  U r z ę d o w ą ,  w y d a n ą  p r z e z  
U r z ą d  W o j e wó dz k i ,  n a  n a zw i s k o ,  S m o ł u c h  J ó z e f  m a 
s z y n i s t a ,  B r z e z i n y - Ł ó d z k i e .

G a w r y s i a k  R o m a n  zain.  T o m a s z ó w  Mazow.  Dw or ze o  
K o l e j o w y  u n i e w a ż n i a  z a g u b i o n y  d owód r e j e s t r a c y j n y  
w y d a n y  p r z e z  R. K. U. Ł ó d ź - p o w l a t .

J a n k o w s k i  S U f a n  zam.  O d r o w ą ż  R y n e k  80 u n i e w a ż 
n i a  z a ó j l l i o n y  d owó d r e j e s t r a c y j n  w y d a n y  p r z e z  R IŁU. 
Końs kie .

A d a m c z e w s k i  R o m a n  z a m  koi .  C i o s n y  g m  L u d mi e r z  
u n i e w a ż n i a  z a g u b i o n y ,  l y t n c z a s o w y  dowód t o ż s a m o ś c i  
k o n i a  N r  39-S01.

O l s z e w s k i  J a n  z a m  w J u s t y m i w i e  g m  G a ł k ó w e k  
u n i e w a ż n i a  z a g u b i o n ą  m e t r y k ę  u r o d z e n i a ,  d owód r e pa -  S i a d u r a  J a n  z am .  L t p i n y ,  pow.  B r z e z i n y  u n i e w a ż n i a  
t r i a c y j n y  w y d a n y  w D z i e d z i c a c h .  z a g u b i o n ą  k a r tę  r e j e s t r a c y j n ą  R K. U. Ł ó d ź - p o w i a t .



6 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr 2

Z a g u b i o n o  d owód t o ż s a m o ś c i  k l a c z y  P e r z y ń s k i  J a n  
■wieś S t an i śTa wów,  gm.  O po r ów ,  pow.  .Ku t na ? 1.-

U n i e w a ż n i a  s i ę  t y m c z a s o w e  z aś wi ad c z . ,  nie t o ż s a m o 
ś c i  N r  103/46 n a  i mi ę  S z t u l  c a  M a r i a n a  z am .  W o l a  R u d - 
l i c k a  gm.  S k r z yn no .

P o w i a t o w y  Z a r z ą d  D r o g o w y  Ł ó d ź  u n i e w a ż n i a  z a g u 
b i o n ą  k a r t ę  r e j e s t r a c y j n ą  Nr  A-/35435,  s a m o c h o d u  
o s o b o w e g o  „ P r a g a 11 w y d a n ą  p r z e z  W o j e w ó d z k i  Ur ząd  
S a m o c h o d o w y  w Łodzi .

Rr n nk i ew ic z  H e l e n a  z am.  w Ł od zi  p r z y  ul.  K i l i ń 
s k i e g o  135 u n i e w a ż n i a  z a g u b i o n e  z e z w o l e n i e  n a  s p r z e 
d a ż  w y m b ó w  I’. Al. S w y d a n e  p r z ez  U r z ą d  A k c y z  i Mo
n o p o l ó w  P a ń s t w o w y c h  w Łodzi .

Mi de ra  S t e f a n  z am.  we ws i  W ó l k a  K r z y k o w s k a  
gm.  Ł a z i s k o  u n i e w a ż n i a  z tgui i ioue  z a ś w i a d c z e n i e  w o j 
s ko w e  w y d a n e  prze/ ,  ii. K. L.  Uó d ź- Po wi a t .

Z a g u b i o n o  k a r t ę  r e j e s t r a c y j n ą  na  m o t o c y k l  D. K. W. 
Nr  s i l n i k a  611104 N r  M-42875 n |  n a z w i s k o  R u d n y  Ma
r i an  Piot . r ków- Tr yb .  S ł o w a c k i e g o  9.

■S-

Od Administracji
Administracja Łódzkiego Dziennika Wojewódz

kiego, podaje do wiadomości, że prenumerata 
Łódzkiego Dziennika Wojewódzkiego z o s t a ł a  
p o d w y ż s z o n a  w stosunku do ceny poszcze
gólnego numeru czasopisma, a to w związku ze 
wzrostem kosztów nakładu. Wszelkie za tym 
w pływ y na prenumeratę są uważane jako zalicz
kowe wpływy.

A d re s  R e d a k c j i  i A d m in is t r a c ji :  U rząd  W ojew ódzki  Łódzk i  — Łódź,  ul. O g ro d o w a  n r  15

Tel 254-50, w ew nętrzny  31.

A d m in is t ra c ja  czynna od god z .  9— 13- «"•.

Konto  w P K. O . N r  VII -  790.

A d m in is t r a c ja  przyjm uje  og łoszen ia  insty tucyj  społecznych, uży tecznośc i  publicznej  jak  — ogłoszen ia  
k o n s ty tu u jący ch  się  ins ty tucy j  — sp ra w o z d an ia  zam knięć  rachunkow ych  — wyniki k w e s t  u l icznych itp. 
— og łoszen ia  o zagubionych ,  sk rad z io n y ch  d o k u m en ta ch  osob is tych  oraz  rzeczy  o c h a ra k te rz e  
n rzędowym  (pieczęc i) .  C e n y  o g łoszeń :  zwyczajne  zł 20 za  w ie-sz  m il im e trow y szpalty  redakcy jne j ,  

og łoszen ia  d ro b n e  jed n o k ro tn e  zł 15 za  w yraz ;  t r zy k ro tn e  zł 30 za  wyraz.

Drukarnia Polska w Łodzi.


